
منطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان(

آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول(
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای مشتان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه:ترمیم بیس وقیرپاشی وآسفالت  

با اسناد , مدارک و استانداردهای برگ  شرح مختصر کار: اجرای عملیات ترمیم بیس وقیر پاشی وآسفالت  به مساحت 3298متر مربع مطابق 
مناقصه و نقشه .

جمعا به مبلغ1,401،165,000 ریال به حروف یک میلیارد و چهارصد ویک میلیون وصدوشصت وپنج هزار ریال . 
بنام  بانکی یا فیش واریزی به حساب شماره 0107571632006نزد بانک ملی  نامه  ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت 

دهیاری مشتان معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 70،000،000ریال به حروف هفتاد میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسئول امور مالی بخشداری مرکزی خانم رضایی  شماره تماس دهیار 
:09390577828 دهقان

نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 500,000 ریال به حساب شماره 0107571632006 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای مشتان
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ98/05/22 به مسئول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 1روز پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:        

 الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.        

 ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد            
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.           

چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.  ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
انتشار نوبت اول: 1398/5/12              انتشار نوبت دوم: 1398/5/19                       031221 

  سال بیست وپنجم         شماره  2577         بها 5000 تومان     3  آگوست  2019                                                          شنبه 12  مرداد 1398       1  ذی الحجه 1440 

روزنامهروزنامه
 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

 همراه 
با نمایش فیلم

صفحه 8 صفحه 2

که  دارند  وجود  دنیا  در  کمی  بسیار  چیزهای 
همیشگی باشند. حتی صخره های بزرگ و سنگین 
هم در اثر فرسایش و شرایط آب و هوایی از بین 
می روند. آثار دست ساخته بشر هم نهایتاً صدها سال 

عمر می کنند...

 محکوم شدن یک متهم 
به خرید کتاب به جای زندان!

معاون استاندار فارس در سفر به کازرون:
کازرون یکی از مستعدترین 

شهرستان های استان در رونق تجارت 
و تبادلات گمرکی است 

 تخصیص اعتبارات مناسب به شهرستان کازرون، 
مقدمه اتمام طرح های در دست اجرا صفحه 4

صفحه 7

ث
حواد

شهرستان

صفحه 4

صفحه 2

صفحه 2

صفحه 2

صفحه 2

صفحه 2

 شهردار شیراز در  مراسم افتتاح پروژه شهروند 
سپاری خبر داد:

ترامپ:

 اوباما یک 
هواپیما پر از پول به 
ایران داد و توافقی 

احمقانه کرد

ه با تحلیل خبر
همرا

 کشف برنج و گوشت تقلبی
در بازار شیراز

استاد دانشگاه علامه طباطبایی:

 حذف صفرها از پول ملی، 
اقدامی نمایشی است

کهنسال ترین درختان روی زمین

سینمای امید به مرودشت 
دومین شهر پرجمعیت استان 

فارس رسید

روایت مهاجری 
از واکنش سردار 

سلیمانی به سریال 
گاندو 

هشدار پلیس فتا در مورد 
یک اپلیکیشن موبایلی

آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم(
الف- شرح مناقصه:

مناقصه گذار: دهیاری روستای دریس از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: قیرپاشی وآسفالت

شرح مختصر کار: اجرای عملیات قیر پاشی وآسفالت  به مساحت 5000 متر مربع   مطابق با اسناد, مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه .
جمعا به مبلغ1,900,000,000 ریال به حروف یک میلیارد و نهصد میلیون  ریال . 

یا فیش واریزی به حساب شماره  به شناسه ملی شماره 14003498951  بانکی  نامه  :ارائه ضمانت  ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه 
0107571596003نزد بانک ملی بنام دهیاری دریس معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 95,000,000 ریال به حروف نودو پنج میلیون ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز کاری
اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسئول امور مالی بخشداری مرکزی آقای رضازاده  شماره تماس  محل دریافت 

09171232083:
نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 500,000 ریال به حساب شماره 0107571696003 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای دریس

مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 98/05/15 به مسول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10% کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

نوبت اول: 98/5/5                                            نوبت دوم: 98/5/12                                      031174

به دنبال مذاکره  ایران »بدجوری«  ادعا کرد که  رئیس جمهوری آمریکا، 
بیشتری  توضیح  ترامپ  است.  توافق  یک  به  دستیابی  برای  او  دولت  با 

درخصوص ادعای درخواست ایران برای مذاکره ارائه نکرده است...

                  فیلم ماشینِ فروشی شما                       
                  فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
               و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :
         32344772-3-4         42229246 

روش نوین مطبوعاتی 
ما را به دیگران نیز 

یادآور شوید.


